[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 октября 2023 года
	№ 537

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.10.2016 года № 384 (с изменениями от 20.02.2017 года № 94, от 18.06.2021 года № 353)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Закона Нижегородской области от 06.06.2023 № 69-З «О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области в сфере жилищных отношений», администрация городского округа Сокольский Нижегородской области постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 06.10.2016 года № 384 (с изменениями от 20.02.2017 года № 94, от 18.06.2021 года № 353), следующие изменения:

В подпункте 2.5.1. пункта 2.5. главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента, в наименовании Закона Нижегородской области от 16.11.2005 № 179-З «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных округов, городских округов и поселений Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» слова «и поселений» исключить.
2. Управлению делами администрации городского округа Сокольский Нижегородской области (В.Г. Гульнева) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Березнев В.Ю. _______________

Согласовано: Каретникова К.А. ____________

Отпечатано: в 4 экз.

1 – дело

2,3 – УИЗО

4 – редакция газеты «Сельская новь»